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Njoftim pér testim elektronik me shkrim

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore njofton kandidatét qé kané plotésuar kriteret pér
t& hyré né listén e ngushté pér Grupin e Arkiv- Dokumentacionit, pozita: “Zyrtar pér Arkiv 27,
me numér RN00015364 pér mbajtjen e testimit elektronik me shkrim.

Pozita: Zyrtar pér Arkiv 2:

Numri i Referencés RN00015364;

Data e testimit me shkrim: 10.12.2024 ( e marté ), ‘
Vendi dhe koha e testimit. Ndértesa e ish/Rilindjes, salla nr.015, Prishting, Ora— 13:30
Numri i kandidatéve 24

Nr. Emri dhe mbiemri

Adelina Tiriqi

Agon Fejza

Agron Mustafa

Aida Mehmeti

Alije Abdullahu
Arbenita Fejza
Arbéresha Shabani
Avdi Mehmeti

Avdyl Rashica

10 Blerta Percuku Maloku
11 Dhurata Zabeli

12 Doruntina Mulaku Januzi
13 Fatmire Pacolli

14 Fitore Gjyshinca

15 Gazmend Gubetini

16 Kosovare Mehmeti Kutllovci
17 Leonora Gashi

18 Merita Namani

19 Mirela Halili Beka

20 Nimete Haxhiu

21 Rina Bajrami

22 Selim Xhemajli

23 Shqipe Maxhuni

24 Taibe Hajdini
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